num et Urbem raro cernuntur picae variae 10, 78. ultra App. muribus araneis venenatus non est morsus 8, 227.

In APPIA via Thessali medici monumentum 29, 9. viae Appiae ad secundum lapidem in Rediculi appellato campo rogos constructus corvo cuidam 10, 122. — Appiae aquae ductus reficere iussus Q. Marcius 36, 121.

APPIANA mala unde vocata et qualia sint 15, 49 seq. — Appianum viride, cf. *viride*.

APPIANI Synnadis iurisdictionis gens 5, 105.

APPIADAS sculpsit Stephanus 36, 33.

APPIUS Claudius qui consul cum P. Servilio fuit anno Urbis CCLIX in Bellonae aede posuit maiorum suorum imagines placuitque in excelso spectari et titulos honorum legi 35, 12. Appius Claudius, Caeci nepos, consul cum L. Iunio 15, 2. Appius Iunius consul cum P. Silio 8, 145. Appii Caeci scriba Cn. Flavius 33, 17. ab Appio e Claudia gente Appianum appellatum malorum quoddam genus 15, 49.

Kalendae APRILES Caesari significant 18, 246. ab idibus Aprilis usque ad idus Maias confodiunt vineas 17, 189. Aprili mense cupressi semen se-ritur, item ziziphi granum 17, 73 sq.

APRONIAM quidam vocant bryoniam 23, 27.

APRONIANA cerasa maxime rubent 15, 102.

L. APRONII consularis viri filio detracti adipis levatumque corpus in mobili onere 11, 213.

APROS colonia in Thracia 4, 47. ab ea quantum absit Resiston 4, 48.

APROXIS, herba magica, qualis sit secundum Pythagoram 24, 158.

APRUSA fumen Italiae 3, 115.

APRUSTANI gens Bruttiorum 3, 98.

APSINTHITES, ficticii vini genus, quomodo fiat 14, 109. apsinthio vino potius quis utatur quam apsinthio ipso? 23, 52. utuntur contra pituitam 20, 65.

APSINTHII genera plura 27, 45 et 53. Ponticum quale sit 27, 45. in Ponto quae vescuntur pecora felle nigro carent 11, 194. apsinthium marinum, quod aliqui seriphum vocant, ubi nascatur 32, 100, quale sit et ubi probatissimum 27, 53. apsinthii amarus sapor 19, 186, ut habrotoni 21, 160. apsinthii modo fruticosa est Artemisia herba 25, 73. apsinthii usus feriis Latinarum 27, 45, et apud Isiacos 27, 53. apsinthii sucus olus defendit ab urucis 19, 179. apsinthio adspargunt triticum diurnitatis gratia 18, 305. apsinthium lycion medicamentum adulterat 12, 31. ex apsinthio Pontico fit apsinthites 14, 109. apsinthii usus in medicina 27, 46 seqq. et 53, item 32, 100. cf. praeterea 20, 15, 21, 135, 22, 65, 147, 23, 123, 146, 24, 133, 25, 145, 26, 91 (Pontic.), 124, 151, 28, 203, 29, 133. apsinthio quomodo utantur in medicina 27, 46 seq.

ΨΙΔΕΣ siderum errantium 2, 63 seqq. apsides Veneris et Mercurii stellarum quales 2, 72 seq.

APSYCTOS gemma qualis sit 37, 148.

APTA IULIA urbs Galliae 3, 36.

APTERON urbs Cretae 4, 59.

APUA e pluvia nascitur 31, 95. apuae spuma maris incalescente, cum admissus est imber, proveniunt 9, 160. ex apua vel aphye conficitur alex 31, 95. — cf. *aphye*.

APULEIAE uxoris caritate post repudium obiit M. Lepidus 7, 122.

APULIAE descriptio 3, 103 seq. in secunda est Italiae regione 3, 99.

Apuliae extrema sexti sunt circuli 6, 217. contra Apulum litus insulae Diomediae 3, 151. contra Apuliae oram insula cum Diomedis tumulto et delubro, qui solus in toto orbe locus est, ubi Diomediae aves visuntur 10, 127. in Apulia atabulus ventus quam vim habeat in arbores 17, 232. Apuliae bulbi laudati 19, 95, item lana 8, 190. Apulum cappari vomitus facit 13, 127. Apuliae arbusta vineaeque aquilonem spectent 18, 336. Apuli quibus gentibus vicini sint 3, 38. Apulorum genera tria 3, 104.

APUS avis revera pedes habet 11, 257. apodes aves, ab aliis cypseli vocatae, quales sint 10, 114.

In APUSCIDAMO Africae lacu omnia fluitant, nihil mergitur 31, 22.

APUSORUS magus antiquissimus 30, 5.

APYRENUM Punici mali genus 13, 112. quem usum habeat in medicina 23, 106.

APYRON Graecae sulphur vivom vocant 35, 175. quomodo nascatur et quale sit *ibid.* solo eo utuntur medici *ibid.* ex apyro auro magi cur unguenta sumant 21, 66.

AQUAE elementum ceteris omnibus inperat 31, 1. aqua terram permeat totam 2, 166. aqua et terra cur a natura mutuo inplexu iunctae sint 2, 166. aquarum figura in verticem coacta 2, 163. aquae omni ex parte in centrum vergunt ideoque non decidunt, quoniam in interiora nituntur 2, 165. aquae e sublimi in inferiora feruntur 2, 165. aqua omnis deorsum fertur 2, 234. aqua in summa iuga acta spiritu et terrae pondere expressa siphonum modo emicat 2, 166. aquae ventorum causae 2, 114. aquae terras devorant, flammam necant, scandunt in sublime et caelum quoque sibi vindicant ac nubium optentu vitalem spi-

ritum strangulant eo rapientes secum pisces et lapides 31, 2. aquas omnes fundit recipitque oceanus 2, 171. aquas sol devorat, luna parit 20, 1. aquas profundunt sorbentque terrae motus 31, 54. inter aquam et ignem antipathia 20, 1. in aquas etiam penetrat vitalis halitus et ab his redditur 9, 17. aquae marinae, quarum natura gravior, magis invecta sustinent 2, 224. aquae colorem subinde mutant 31, 55 seq. aqua glaciari dicitur aquifoliae arboris flore 24, 116. aqua radice althaeae addita sub divo addensatur et glaciatur 20, 230. aquam glaciari coracesta et calicia herbis Pythagoras tradit 24, 156. aquam coagulat cannabis semen 20, 259. aqua congelatione minuitur 31, 33. aquae marinae tardius gelant, celerius accenduntur 2, 234. aquis sapor ac succus nullus est, sed eo ipso fit aliquis sapor ac suum genus facit 15, 108. non aequalis aquae amnium gustus est 31, 52. aqua omnis hieme dulcior est, aestate minus, autumno minime minusque per siccitates 31, 52. aqua semper dulcis in argillosa terra 31, 47. aquas dulces facit tofus 31, 47. aqua marina quomodo dulcescat 31, 70. aqua marina vetustate virus deponit 31, 64. aquam marinam quomodo quisque sibi facere possit 31, 67. aqua marina dulcescit percolata argilla 31, 70. odor aquis nullus 15, 108. in aquis iuvat nos perspicuitas 37, 63. aquae nullo paene ponderis momento inter se distant 31, 32 et 38. tofus aquas levissimas facit et colando continet sordes 31, 47. aquas post brumam graviore fieri dicunt 31, 56. aquae pluviae num recte dicantur levissimae esse 31, 31 seqq. pluviae aquae sordium plurimum inest citissimeque calefit 31, 32. aquae calidae in Euboea, Ellopieae vocatae 4, 64. aquae quaedam vere statim in-